
UCHWAŁA Nr XXVI/142/2005
RADY POWIATU CHODZIESKIEGO

z dnia 28 lutego 2005 roku

w sprawie udzielenia poparcia dla wspólnej realizacji z Obywatelską Fundacją Na Rzecz
Dzieci Niepełnosprawnych i Potrzebujących Pomocy  projektu pn. „ROZWIŃ
SKRZYDŁA – aktywizacja osób niepełnosprawnych z terenu Powiatu Chodzieskiego”
współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach SPO RZL 
 
Na podstawie art. 4 ust.1 pkt 5 i art.12 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym (Dz. U z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) Rada Powiatu Chodzieskiego
uchwala, co następuje:

§1.  Wyraża się poparcie dla realizacji wspólnie  z Obywatelską Fundacją na Rzecz
Dzieci Niepełnosprawnych i Potrzebujących Pomocy projektu pn. „ROZWIŃ SKRZYDŁA –
aktywizacja osób niepełnosprawnych z terenu Powiatu Chodzieskiego” mającego na celu
zwiększenie stopnia przygotowania zawodowego i poprawy zdolności do uzyskania
zatrudnienia przez osoby o znacznym i umiarkowanym stopniu niepełnosprawności,
budowanie potencjału oraz tworzenie nowych i doskonalenie istniejących instrumentów
zwiększających możliwości osób niepełnosprawnych na rynku pracy.

§ 2. Szczegóły realizacji projektu określa odrębna umowa.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 4.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                          PRZEWODNICZĄCY
                                                                                                         RADY POWIATU

                                                                                                            Tadeusz Dzido


